依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：  

一、项目信息

（1）采购项目名称：虎林市安兴学校组合家具场内外比价

   采购项目编号：DD24112520359120

（2）采购计划编号：虎财购核字[2024]00868号

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

办公桌椅-北尧长青-1406A 北尧长青 1406A 1 ¥818.0000 ¥818

合计 （大写）：捌佰壹拾捌元整（小写）：￥818元

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

   是，标的名称：
       关键部件： 品牌： 型号：

      关键部件： 品牌： 型号：
    否

  (注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测
评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

  ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
    是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

[...]

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

    否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

    否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

    是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：818

   大写：捌佰壹拾捌元整

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 全额付款

   付款期数： 一期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 按合同约定 2024-12-13 100% 818元

三、合同履行

（1）起始日期：2024年11月25日，完成日期：2024年12月15日

[...]

修项目(招标编号:HLJGCYB08990100Z20241826354)的采购文件及中标(成交)供应商投标(响应)文件等，确定
乙方为甲方排水沟塌陷维修项目供应商，经双方协商一致，签订本合同。

一、工程概况

  1、工程名称:排水沟塌陷维修

  2、工程地点:八五八农场虎林市安兴学校

  3、承包范围:工程量全部

  4、承包方式:施工总承包

  5、工期:本工程竣工起止时间2024年09月23日至2024年10月23日，共30天。

  6、工程质量: 达到行业标准

  7、合同总价款(人民币):49880元，大写:肆万玖仟捌佰捌拾元整。

二、合同标的

标的名称 采购需求 数量 单价（元） 金额（元） 备注

排水沟塌陷维修 排水沟塌陷维修 1 49880.0000 49880

合计 ¥49880元 （大写: 肆万玖仟捌佰捌拾元整）

三、甲方权利和义务

  1、开工前7天，向乙方提供经确认的施工图纸或作法说明 1份，并向乙方进行图纸会审和现场交底。全
部腾空或部分空房屋，清除影响施工的障碍物。对只能部分腾空的房屋中所滞留的家具、陈设等采取保护措
施，向乙方提供施工所需水源、电源等施工条件，并说明使用注意事项，施工中使用的水费、电费在结算时
予以扣除。提供存放所用材料的场地。办理施工所涉及的应由甲方办理的消防等申请、批件手续或委托乙方
代办理，所需费用由甲方承担。

  2、指派刘万斌为甲方驻工地代表，负责对本工程质量、材料、工程进度等合同履行监督检查、认证工